

**CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CÔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA
ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK HÀ NỘI**

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- **Tên tổ chức:** CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN FLC
- **Mã chứng khoán:** FLC
- **Địa chỉ trụ sở chính:** Tầng 5, Tòa nhà FLC Landmark Tower, đường Lê Đức Thọ, phường Mỹ Đình 2, quận Nam Từ Liêm, Thành phố Hà Nội.
- **Điện thoại:** 024 – 3771 1111
- **Fax:** 024 – 3724 5888
- **Người thực hiện công bố thông tin:** Bà Bùi Hải Huyền
Chức vụ: Tổng Giám đốc

Loại thông tin công bố: định kỳ bất thường 24h theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Tập đoàn FLC (“Tập đoàn FLC”) công bố thông tin Nghị quyết số 72./2024/NQ-HĐQT-FLC của Hội đồng quản trị Công ty ngày 30./12/2024 về việc thông qua giao dịch với bên liên quan, gồm:

- Giao dịch giữa Tập đoàn FLC và Công ty cổ phần FLC Travel;
- Giao dịch giữa Tập đoàn FLC và Công ty TNHH Đầu tư và Phát triển FLC Hạ Long.

Nội dung chi tiết theo file đính kèm.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty Cổ phần Tập đoàn FLC vào ngày 31./12/2024 tại đường dẫn: www.flc.vn, chuyên mục Cổ đông.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT



Bùi Hải Huyền

CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN FLC

Số: 72/2024/NQ-HĐQT-FLC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 12 năm 2024

NGHỊ QUYẾT

V/v: Giao dịch với bên có liên quan

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN FLC

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;
- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Tập đoàn FLC ("Tập đoàn FLC/Công ty");
- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty ("HĐQT") ngày 30/12/2024,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Chấp thuận giao dịch giữa Tập đoàn FLC với người có liên quan của thành viên HĐQT Công ty theo báo cáo của Tổng Giám đốc tại Tờ trình số 45/TTr-TGD ngày 27/12/2024 của Tổng Giám đốc về việc đề nghị bán hàng hóa tồn kho của Tập đoàn FLC cho Công ty cổ phần FLC Travel và Công ty TNHH Đầu tư và Phát triển FLC Hạ Long như sau:

- Giao dịch giữa Công ty với Công ty cổ phần FLC Travel về việc mua bán và lắp đặt hàng hoá tại Trung tâm hội nghị quốc tế thuộc Dự án Quần thể Trung tâm Hội nghị Quốc tế FLC Vĩnh Phúc có địa chỉ tại xã Vĩnh Thịnh, huyện Vĩnh Tường, tỉnh Vĩnh Phúc;
- Giao dịch giữa Công ty với Công ty TNHH Đầu tư và Phát triển FLC Hạ Long về việc mua bán và lắp đặt hệ thống giặt là, trang thiết bị và vật tư đi kèm.

Điều 2. Triển khai thực hiện:

Giao Người đại diện theo pháp luật của Công ty và/hoặc Người được Người đại diện theo pháp luật của Công ty thực hiện:

- Chủ trì tổ chức triển khai thực hiện, bao gồm nhưng không giới hạn: đàm phán, quyết định, ký kết các hợp đồng, thoả thuận, tài liệu liên quan đến việc mua bán và lắp đặt hàng hoá nêu trên và các nội dung khác có liên quan phù hợp với quy định của pháp luật và đảm bảo quyền lợi và lợi ích hợp pháp của Tập đoàn FLC.
- Thực hiện công bố thông tin về việc thông qua giao dịch, hợp đồng với bên liên quan nêu trên theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc và các Phòng, Ban, Đơn vị, cá nhân có liên quan trong Công ty chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (để t/h);
- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH



Vũ Anh Tuấn

TỜ TRÌNH

(Vv: Đề nghị bán hàng hóa tồn kho của công ty cổ phần tập đoàn FLC cho công ty cổ phần FLC Travel; công ty TNHH đầu tư và phát triển FLC Hạ Long)

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty cổ phần tập đoàn FLC

Căn cứ vào tình hình thực tế các hàng hóa, vật tư, thiết bị tồn kho của Công ty cổ phần Tập đoàn FLC (“Tập đoàn FLC”) đang tập kết tại dự án Quần thể Trung tâm Hội nghị Quốc tế FLC Vĩnh Phúc có địa chỉ tại xã Vĩnh Thịnh, huyện Vĩnh Tường, tỉnh Vĩnh Phúc; FLC Hạ Long, đường Nguyễn Văn Cừ, phường Hồng Hải, Thành Phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh, Việt Nam. (Chi tiết tài sản và giá bán theo bảng kê chi tiết kèm theo Tờ trình này).

Đây là các hàng hóa, vật tư, thiết bị tồn kho để dùng cho các dự án còn mới, đang được tập kết tại các dự án như trên. Hiện tại số lượng hàng hóa, vật tư, thiết bị rất nhiều, vẫn còn sử dụng tốt. Đồng thời, Công ty cổ phần FLC Travel (“FLC Travel”) và công ty TNHH đầu tư và phát triển FLC Hạ Long (“FLC Hạ Long”) có nhu cầu mua các hàng hóa, vật tư, thiết bị nêu trên để phục vụ cho dự án.

Căn cứ điểm b Khoản 1 Điều 167 Luật Doanh nghiệp năm 2020 thì Hợp đồng/giao dịch giữa Tập đoàn FLC với FLC Travel và FLC Hạ Long nêu trên là giao dịch giữa Tập đoàn FLC với người có liên quan của thành viên HĐQT Tập đoàn FLC, do ông Vũ Anh Tuấn đang giữ chức vụ Chủ tịch HĐQT Tập đoàn FLC, đồng thời giữ chức vụ Chủ tịch HĐQT FLC Travel và Chủ tịch Công ty FLC Hạ Long. Do đó, các Hợp đồng/giao dịch này phải có chấp thuận của Hội đồng quản trị Tập đoàn FLC.

Thực hiện phạm vi, chức năng công việc, Tổng giám đốc kính trình Hội đồng quản trị Tập đoàn FLC xem xét thông qua các Hợp đồng/giao dịch thuộc thẩm quyền phê duyệt của Hội đồng quản trị theo quy định của pháp luật và Điều lệ Công ty.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu VP.



TỔNG GIÁM ĐỐC
Bùi Hải Huyền

BẢNG KÊ CHI TIẾT 01**BÁN CHO CÔNG TY CỔ PHẦN FLC TRAVEL**

(Kèm theo tờ trình số 45/TT-TGD..... ngày 27/12/2024)

STT	Tên vật tư	Đvt	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Cây ban DK 7-8cm; H>=4m	Cây	110	805,000	88,550,000
2	Cây Giáng Hương DK 7-8cm; H>=4m	Cây	165	750,000	123,750,000
3	Phong linh DK 5-7cm; H>=4m	Cây	110	1,400,000	154,000,000
4	Phượng tím DK 7-10cm; H>=4m	Cây	165	900,000	148,500,000
5	Cây Nhội DK 10-12cm; H>=4m	Cây	33	1,100,000	36,300,000
6	Ban Tây Bắc DK 10-12cm; H>=4m	Cây	22	1,700,000	37,400,000
7	Cây Lộc Vừng DK 10-12cm; H>=4m	Cây	55	1,000,000	55,000,000
8	Đèn led Sptlinght âm trần 220V/9W ELV2707R	Bộ	21	318,000	6,678,000
9	Đèn led âm trần 220V/9W VL-D2001C	Bộ	44	163,000	7,172,000
10	Đèn led âm trần 220V/12W VL-D2001C	Bộ	305	215,000	65,575,000
11	Đèn led ốp trần 220V/22W VL22-225-TMN	Bộ	45	332,000	14,940,000
12	Đèn led ốp trần 220V/22W + cảm biến chuyển động VL22-225-TMN+SPSW-S	Bộ	3	885,000	2,655,000
13	Nguồn led dây	Bộ	25	44,100	1,102,500
14	Đèn led dây ELV5050-60-220	m	400	117,600	47,040,000
15	Bồn tắm mã A1507W-1700	cái	54	10,909,091	589,090,914
16	Vòi cấp nước bồn tắm 2511700A	Bộ	13	4,450,000	57,850,000
17	Dàn nóng điều hòa DVM AM120FXVAGH/EU	Bộ	4	78,127,200	312,508,800
18	Dàn nóng điều hòa DVM AM140FXVAGH/EU	Bộ	9	87,184,800	784,663,200
19	Dàn nóng điều hòa DVM AM180FXVAGH/EU	Bộ	1	107,000,100	107,000,100
20	Dàn nóng điều hòa DVM AM200FXVAGH/EU	Bộ	6	113,453,100	680,718,600
21	Dàn nóng điều hòa DVM AM220FXVAGH/EU	Bộ	31	123,417,900	3,825,954,900
22	Dàn nóng điều hòa DVM AM260HXVAGH/EU	Bộ	4	143,856,000	575,424,000
23	Dàn lạnh âm trần nổi ống	Bộ	1	7,224,300	

	gió áp suất tĩnh trung bình + Bơm nước ngưng (AM045KNMDEH/EU)				7,224,300
24	Dàn lạnh âm trần nổi ống gió áp suất tĩnh trung bình + Bơm nước ngưng (AM056KNMDEH/EU)	Bộ	20	7,722,900	154,458,000
25	Dàn lạnh điều hòa trung tâm AM071KNMDEH/EU	Bộ	140	8,718,300	1,220,562,000
26	Dàn lạnh âm trần nổi ống gió áp suất tĩnh trung bình + Bơm nước ngưng Model AM090KNMDEH/EU	Bộ	1	9,715,500	9,715,500
27	Dàn lạnh âm trần nổi ống gió áp suất tĩnh trung bình + Bơm nước ngưng DVM model AM112KNMDEH/EU	Bộ	8	10,212,300	81,698,400
28	Dàn lạnh âm trần nổi ống gió áp suất tĩnh trung bình + Bơm nước ngưng DVM model AM140KNMDEH/EU	Bộ	11	11,209,500	123,304,500
29	Dàn lạnh âm trần nổi ống gió áp suất tĩnh trung bình + Bơm nước ngưng DVM model AM160KNMDEH1EU	Bộ	2	12,856,000	25,712,000
30	DVM - Dàn lạnh âm trần nổi ống gió áp suất tĩnh cao AM224JNHFKH/EU	Bộ	4	24,909,300	99,637,200
31	Dàn lạnh treo trần 1 chiều 1 pha AM071TNVDKH/EU	Bộ	1	7,766,200	7,766,200
32	Điều khiển có dây đơn giản MWR-SH00N	Bộ	188	1,132,200	212,853,600
33	Bơm nước ngưng MDP- G075SQ	Bộ	4	1,018,800	4,075,200
34	Bộ chia ga nổi dàn nóng mới MXJ-TA3419M	Bộ	13	2,037,600	26,488,800
35	Dàn nóng điều hòa DVM AM160FXVAGH/EU	Bộ	4	95,790,600	383,162,400
36	DVM Dàn lạnh âm trần nổi ống gió áp suất tĩnh trung bình+ Bơm nước ngưng AM028KNMDEH/EU	Bộ	12	6,725,700	80,708,400
37	DVM Dàn lạnh âm trần nổi ống gió áp suất tĩnh trung bình+ Bơm nước ngưng AM036KNMDEH/EU	Bộ	4	6,974,100	27,896,400
38	DVM Dàn lạnh âm trần nổi ống gió áp suất tĩnh trung bình+ Bơm nước ngưng	Bộ	9	7,224,300	65,018,700

	AM045KNMDEH/EU				
39	DVM Dàn lạnh âm trần nổi ống gió áp suất tĩnh trung bình AM056KNMDEH/EU	Bộ	44	7,722,900	339,807,600
40	Dàn lạnh điều hòa trung tâm AM071KNMDEH/EU	Bộ	16	8,718,300	139,492,800
41	DVM Dàn lạnh âm trần nổi ống gió áp suất tĩnh trung bình+ Bơm nước ngưng AM090KNMDEH/EU	Bộ	3	9,715,500	29,146,500
42	DVM Dàn lạnh âm trần nổi ống gió áp suất tĩnh trung bình+ Bơm nước ngưng AM112KNMDEH/EU	Bộ	16	10,212,300	163,396,800
43	DVM Dàn lạnh âm trần nổi ống gió áp suất tĩnh trung bình+ Bơm nước ngưng AM140KNMDEH/EU	Bộ	21	11,209,500	235,399,500
44	DVM Dàn lạnh âm trần nổi ống gió áp suất tĩnh trung bình+ Bơm nước ngưng AM160KNMDEH1EU	Bộ	21	12,455,100	261,557,100
45	DVM Dàn lạnh âm trần nổi ống gió áp suất tĩnh cao AM224JNHFKH/EU	Bộ	4	24,909,300	99,637,200
46	DVM Dàn lạnh âm trần nổi ống gió áp suất tĩnh cao AM280FNHDEH/EU	Bộ	16	37,365,300	597,844,800
47	Dàn lạnh cassette âm trần 4 hướng Wind-free DVM AM090NN4DEH/EU	Bộ	1	7,597,800	7,597,800
48	Dàn nóng điều hòa cục bộ âm trần 360 1 chiều 1 pha AC140TXADKC/EA	Bộ	2	21,331,530	42,663,060
49	Dàn lạnh treo trần 1 chiều - 1 pha AC140TNC DKC/EA	Bộ	2	16,643,700	33,287,400
50	Dàn nóng điều hòa treo tường 12.000BTU AR12ASHZAWKXSV	Bộ	1	3,552,120	3,552,120
51	Dàn lạnh điều hòa treo tường 12.000BTU AR12ASHZAWKXSV	Bộ	1	2,368,080	2,368,080
52	Điều khiển có dây đơn giản MWR-SH00N	Bộ	169	1,132,200	191,341,800
53	Bơm nước ngưng MDP-G075SQ	Bộ	4	1,018,800	4,075,200
54	Bơm nước ngưng MDP-N047SNC1D	Bộ	16	634,500	10,152,000
55	Mặt nạ 4 hướng Wind free PC4NUFMAN	Bộ	1	1,698,300	1,698,300
56	Bộ nổi dàn nóng mới MXJ-TA4122M	Bộ	4	2,037,600	8,150,400

57	Bộ chia ga nối dàn nóng mới MXJ-TA3419M	Bộ	14	2,037,600	28,526,400
58	Bộ chia ga dàn lạnh (<139.2kw capacity)-DVM S/Heat Pump MXJ-YA4119M	Bộ	12	2,422,800	29,073,600
59	Bộ chia ga dàn lạnh (<69.6kw capacity)-DVM S/Heat Pump MXJ-YA2815M	Bộ	35	2,196,900	76,891,500
60	Bộ chia ga dàn lạnh (<46.4kw capacity)-DVM S/Heat Pump MXJ-YA2812M	Bộ	12	2,196,900	26,362,800
61	Bộ chia ga dàn lạnh (<40.6kw capacity)-DVM S/Heat Pump MXJ-YA2512M	Bộ	45	2,037,600	91,692,000
62	Bộ chia ga dàn lạnh (<98.6kw capacity)-DVM S/Heat Pump XJ-YA3419M	Bộ	18	2,422,800	43,610,400
63	Bộ chia ga dàn lạnh (>139.2kw capacity)-DVM S/Heat Pump MXJ-YA4422M	Bộ	4	3,125,700	12,502,800
64	Bộ chia ga dàn lạnh (<15.0kw capacity)-DVM S/Heat Pump MXJ-YA1509M	Bộ	27	2,037,600	55,015,200
65	Bộ điều khiển quản lý máy chủ MIM-D01AN	Bộ	1	33,967,800	33,967,800
66	Giao diện giao tiếp ngoài của PCB MIM-B14	Bộ	58	566,100	32,833,800
67	Bộ chia ga dàn lạnh DVM S / Heat Pump MXJ-YA4119M	Bộ	12	2,037,600	24,451,200
68	Bộ chia ga dàn lạnh DVM S / Heat Pump MXJ-YA3419M	Bộ	19	2,422,800	46,033,200
69	Bộ chia ga dàn lạnh DVM S / Heat Pump MXJ-YA2815M	Bộ	12	2,196,900	26,362,800
70	Bộ chia ga dàn lạnh DVM S / Heat Pump MXJ-YA2812M	Bộ	10	2,422,800	24,228,000
71	Bộ chia ga dàn lạnh DVM S / Heat Pump MXJ-YA2512M	Bộ	81	2,196,900	177,948,900
72	Bộ chia ga dàn lạnh DVM S / Heat Pump MXJ-YA1509M	Bộ	40	2,037,600	81,504,000

73	Bộ điều khiển quản lý máy chủ Model MIM-D01AN	Bộ	1	33,967,800	33,967,800
74	Giao diện giao tiếp ngoài của PCB Model MIM-B14	Bộ	135	566,100	76,423,500
75	Giường	Chiếc	4	3,500,000	14,000,000
76	Tủ quần áo	Chiếc	4	4,200,000	16,800,000
77	Giường GC6	Chiếc	28	1,150,000	32,200,000
78	Kệ KTV14	Chiếc	6	2,900,000	17,400,000
79	Giát giường tầng	Chiếc	32	300,000	9,600,000
80	Tủ 981-3K	Chiếc	28	3,400,000	95,200,000
81	Bàn AT120SHL	Chiếc	11	920,000	10,120,000
82	Ghế GL113N	Chiếc	4	710,000	2,840,000
83	Tủ TG302	Chiếc	17	1,440,000	24,480,000
84	Ghế GL212	Chiếc	7	1,600,000	11,200,000
85	Tủ AT1960-3G4D	Chiếc	4	3,200,000	12,800,000
86	Giá GS2K2	Chiếc	2	3,680,000	7,360,000
87	S255 Bộ mặt che chống nước cho ổ cắm bằng nhựa. Kích thước: Rộng 102mm x sâu 44mm x cao 118mm	cái	125	64,400	8,050,000
88	45002 Chuông cửa với 2 loại âm thanh. AC220V10% Kích thước: Rộng 157mm x sâu 36mm x cao 97mm	cái	125	165,500	20,687,500
89	Bình nước nóng pro R 30SH 2.5FE	Bộ	20	2,480,000	49,600,000
90	bàn cầu MS855DT3#XW	Bộ	20	4,480,000	89,600,000
91	Dây xịt TVCF201	Bộ	199	510,000	101,490,000
92	Lô giấy YH408RV	Bộ	20	520,000	10,400,000
93	Móc áo YRH408V	Bộ	20	250,000	5,000,000
94	Thanh vắt khăn YTS408BV	Bộ	20	1,430,000	28,600,000
95	Chậu rửa LW526NJ#W	Bộ	24	1,850,000	44,400,000

96	Vòi chậu TLG02304V	Bộ	24	2,770,000	66,480,000
97	Ổng thải TVLF401	Bộ	24	300,000	7,200,000
98	Cây sen DM907C1S	Bộ	7	3,700,000	25,900,000
99	Sen tắm TBG02302V	Bộ	7	2,770,000	19,390,000
100	Dây bát DGH108ZR	Bộ	7	850,000	5,950,000
101	Bồn tắm PAY1710HV#W/TVBF41 1	Bộ	13	8,660,000	112,580,000
102	bàn cầu CS769DRT3#XW	Bộ	147	4,270,000	627,690,000
103	Lô giấy YH406RV	Bộ	179	520,000	93,080,000
104	Chậu âm bàn LT765#XW	Bộ	71	1,510,000	107,210,000
105	Vòi chậu TLG10301V	Bộ	71	2,840,000	201,640,000
106	hộp đựng TX728AEV1Z	Bộ	20	1,400,000	28,000,000
107	máy sấy tay TYC322WF	Bộ	18	4,010,000	72,180,000
108	Thanh vịn GB135V	Bộ	2	1,210,000	2,420,000
109	Thanh vịn GB102V	Bộ	2	1,040,000	2,080,000
110	Chậu chân lừng LHT767CR#XW	Bộ	2	2,500,000	5,000,000
111	Vòi chậu TLG10301V	Bộ	2	2,840,000	5,680,000
112	Bàn cầu CS320DRT3#W	Bộ	3	2,630,000	7,890,000
113	bàn cầu CS767T3#XW	Bộ	8	4,270,000	34,160,000
114	Tiểu nam UT508T#XW	Bộ	8	3,380,000	27,040,000
115	Ổng nối HS376TT	Bộ	8	500,000	4,000,000
116	Van tiểu TTUE602AN	Bộ	8	5,610,000	44,880,000
117	Chậu đặt âm bàn LT765#XV	Bộ	6	1,510,000	9,060,000
118	Vòi cảm ứng DLE110AN DLE124DE DLE424SMA TVLF405	Bộ	6	9,450,000	56,700,000
119	Hộp đựng xà phòng TX728AEV1Z	Bộ	5	1,400,000	7,000,000
120	máy sấy tay TYC322WF	Bộ	2	4,010,000	

					8,020,000
121	Thanh vịn GB131V	Bộ	1	580,000	580,000
122	Thanh vịn GB102V	Bộ	1	1,040,000	1,040,000
123	Chậu chân lừng LHT767CR#XW	Bộ	1	2,500,000	2,500,000
124	Vòi chậu TLG10301V	Bộ	1	2,840,000	2,840,000
125	Vòi tắm đứng xả bồn tắm 964790	cái	54	9,400,000	507,600,000
126	Nệm đôi 180x200x21 (Đệm lò xo Bonnel DS1)	Chiếc	4	2,950,000	11,800,000
127	Nệm đơn (đệm bông ép) 90*188*9	Chiếc	32	1,040,000	33,280,000
128	Drap trải giường đôi (Ga chun) 180*200*21	Chiếc	8	264,000	2,112,000
129	Drap trải giường đơn (Ga chun) 90*188*10	Chiếc	62	205,000	12,710,000
130	Chăn bông giường đôi 200*220	Chiếc	4	320,000	1,280,000
131	Chăn bông đơn 150*210	Chiếc	60	280,000	16,800,000
132	Vỏ chăn giường đôi 200*220	Chiếc	8	475,000	3,800,000
133	Vỏ chăn đơn 150*210	Chiếc	62	397,000	24,614,000
134	Gối nằm 50*70	Chiếc	40	80,000	3,200,000
135	Vỏ bọc gối cứng 50*70	Chiếc	78	37,000	2,886,000
136	Ghế hội nghị 45x52x92cm	cai	1150	487,350	560,452,500
137	Bàn IBM 180x60x76cm	cai	120	1,710,000	205,200,000
138	Bàn IBM 180x76x76cm	cai	120	1,995,000	239,400,000
139	Ghế hội nghị 45x52x92cm	cai	80	551,000	44,080,000
140	Bàn tròn 180x76cm	cai	88	3,467,500	305,140,000
141	Mâm xoay bàn tiệc phi 1000x12mm - mặt kính đế nhôm	cai	90	1,480,860	133,277,400
142	700610-Khung đơn cho công tắc/ổ cắm bằng nhựa hợp kim màu trắng	cái	2256	12,100	27,297,600
143	700620-Khung đôi màu trắng	cái	1021	23,000	23,483,000
144	700630-Khung ba màu trắng	cái	219	35,000	7,665,000

145	700640-Khung bốn màu trắng	cái	5	53,700	268,500
146	701087- Module ổ cắm đơn chuẩn Âu-Mỹ	cái	351	74,100	26,009,100
147	711287-2 ổ cắm tiêu chuẩn Âu Mỹ 16A	cái	1311	105,584	138,421,000
148	701080-Ổ cắm 3 chấu đa tiêu chuẩn 10A và ổ cắm 2 chấu dùng cho chấu tròn và dẹt	cái	660	93,000	61,380,000
149	TD120F25H-Ổ cắm sàn gồm 2 ổ cắm 3 chấu đa tiêu chuẩn	cái	20	585,000	11,700,000
150	705218-Module ổ cắm dữ liệu đơn Cat5e	cái	392	85,800	33,633,700
151	705228-Module ổ cắm dữ liệu đôi Cat5e	cái	173	145,600	25,188,800
152	701011-Module công tắc đơn, một chiều màu trắng	cái	466	40,988	19,100,200
153	701021-Module công tắc đôi, một chiều 16A 250V màu trắng	cái	79	58,200	4,597,800
154	701031-Công tắc ba, một chiều màu trắng	cái	31	70,800	2,194,800
155	701012-Module công tắc đơn, hai chiều màu trắng	cái	19	47,300	898,700
156	701022-Module công tắc đôi, hai chiều màu trắng	cái	173	73,300	12,680,900
157	701032-Module công tắc ba, hai chiều màu trắng	cái	209	93,800	19,604,200
158	TDH00-Đế sắt cho ổ cắm âm sàn (Có gắn sẵn tấm che nhựa)	cái	20	36,400	728,000
159	S255-Bộ mặt che chống nước cho ổ cắm bằng nhựa KT 102mm*44mm*118	cái	42	64,400	2,704,800
160	70E725-Ổ cắm đa tiêu chuẩn 10A và 2 cổng sạc USB	cái	364	436,993	159,065,600
161	70E601-Công tắc thẻ 20A. Nút ấn chuông+đèn hiển thị DND (Bộ công tắc dọn phòng và không làm phiền)	cái	38	392,300	14,907,400
162	D701024+70E612: Bao gồm nút ấn ở ngoài, công tắc DND trong phòng	cái	38	768,000	29,184,000
163	45002-Bộ công tắc dọn phòng và không làm phiền	cái	38	165,500	6,289,000
164	705218-ổ cắm âm sàn gồm 2 ổ cắm đơn 2 chấu và 1 ổ mạng Cat5e màu bạc	cái	99	87,200	8,632,800

165	D701024-Bộ công tắc đôi hiển thị "Không làm phiền" và "Mời dọn phòng"	cái	125	186,200	23,275,000
166	70E612-Công tắc chuông có hiển thị "Không làm phiền" và "Mời dọn phòng"	cái	125	581,800	72,725,000
167	70E601-Công tắc thẻ 20A	cái	125	405,000	50,625,000
168	Chậu đặt bàn LW573JW/F#W	Bộ	107	2,280,000	243,960,000
169	Ban hoàng hậu dk 10-12cm; Hvn>3m	Cây	100	1,700,000	170,000,000
170	Ban tây bắc dk 10-12cm; Hvn>3m	Cây	100	1,600,000	160,000,000
171	Ban hoàng hậu dl 13-15cm; Hvn>3m	Cây	221	3,200,000	707,200,000
172	Ban tây bắc dk 13-15cm; Hvn>3m	Cây	196	3,100,000	607,600,000
173	Ban tây bắc dk 16-18cm; Hvn>5m	Cây	30	3,800,000	114,000,000
174	Máy quạt thổi model AM3, P/N: SW43-210121	cái	2	9,500,000	19,000,000
175	Máy chà sàn công nghiệp Nilfisk P17-150HD, P/N: P17-150HD	cái	1	29,750,000	29,750,000
176	Máy chà sàn CN Nilfisk SC430 53B, P/N: 50000487	cái	1	64,200,000	64,200,000
177	Máy phun rửa áp lực cao Nilfisk-Alto MC 2C-150/650 XT EU, P/N: 128470138	cái	1	22,000,000	22,000,000
178	Máy làm sạch thảm công nghiệp Wolf130, P/N: WOLF 130-IN contract No.1412	cái	1	11,200,000	11,200,000
179	Máy hút bụi Nilfisk VP300, PN: 107418975	cái	4	5,400,000	21,600,000
180	Máy hút bụi khô và ướt CN Nilfisk VL100-35 EU, P/N: 50000340 contract No.1412	cái	1	7,500,000	7,500,000
181	Thang G1, G2, G3: Khối khách sạn Thang máy tải khách FUJIALPHA Mã hiệu: FJA-P17-CO-60 – 6/6	Bộ	03	608.545.455	1.825.636.365
182	Thang S: Khối khách sạn	Bộ	01	613.999.999	613.999.999

	Thang máy tải khách FUJIALPHA Mã hiệu: FJA-P20-SO-60 – 6/6				
183	Thang P1, P2: Khối Trung tâm hội nghị Thang máy tải khách FUJIALPHA Mã hiệu: FJA-P17-CO-60 – 4/4		02	514.545.454	1.029.090.908
184	Thang P3: Khối Trung tâm hội nghị Thang máy tải khách FUJIALPHA Mã hiệu: FJA-P20-CO-60 – 3/4		01	563.636.364	563.636.364
185	Thang P4: Khối Trung tâm hội nghị Thang máy tải khách FUJIALPHA Mã hiệu: FJA-P15-SO-60 – 3/3		01	455.636.364	455.636.364
186	Lắp đặt Thang máy tải khách FUJI Tải trọng 1150kg -1350 kg, Số tầng phục vụ 6 tầng		04	70.000.000	280.000.000
187	Lắp đặt Thang máy tải khách FUJI Tải trọng 1150kg -1350 kg, Số tầng phục vụ dưới 6 tầng		04	50.000.000	200.000.000
	Thành tiền trước thuế GTGT				25.100.638.074
	Thuế GTGT 5%				120.115.000
	Thuế GTGT 8%				47.160.000
	Thuế GTGT 10%				2.258.883.807
	Thành tiền sau thuế				28.006.796.881

BẢNG KÊ CHI TIẾT 02
BÁN CHO CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN FLC HẠ
LONG

(Kèm theo tờ trình số.....451.TT_A - TGD..... ngày 27/12/2024.)

TT	Nội dung	Số lượng	Đơn giá (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
THIẾT BỊ GIẶT LÀ				
1	<p>MÁY GIẶT VẮT CÔNG NGHIỆP Model: UWG130N10MP05DJA00 Sản xuất tại Mỹ Hãng: UNIMAC (thuộc tập đoàn Alliance)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Công suất: 130 lbs (59 Kg/mè) - Đốt nóng bằng hơi. - Điều khiển bằng bộ vi xử lý hiện đại M30. - 30 Chương trình giặt, có thể cài đặt theo ý muốn - 06 Tốc độ giặt vắt - Màn hình hiển thị các chương trình hoạt động của máy - Có hệ thống làm lạnh sau khi giặt - Có thể sao chép, bổ sung, sửa đổi chương trình - Tự động kiểm tra, báo động, báo cáo sự cố, tắt ngắt - Có hệ thống thoát hơi, xả tràn, bảo vệ thiết bị - Có bộ bảo vệ quá tải - Cấp nước nóng, lạnh, kiểm tra bằng bộ vi xử lý - Thùng giặt làm bằng thép không rỉ - Kích thước lồng giặt: (R x D): 1067 x 622 (mm) - Thể tích lồng giặt: 555 lít - Tốc độ giặt: 36 Vòng/phút - Tốc độ vắt: 579 Vòng/phút - Lực vắt: 200G - Kích thước: S x R x C (mm) - 1384 x 1171 x 1844 - Trọng lượng tịnh: 2040 lbs (925 Kg) 	01	565.000.000	565.000.000
2	<p>MÁY SẤY CÔNG NGHIỆP Model: UG170SDN0RPB3W0000 Sản xuất tại Mỹ Hãng: UNIMAC (thuộc tập đoàn Alliance)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Công suất: 170lb (77 Kg) - Đốt nóng bằng hơi - Lồng sấy đảo chiều - Lồng sấy làm bằng thép không rỉ - Bộ điều khiển hiện đại Unilinc - 48 chương trình sấy tự động, sấy theo độ ẩm hoặc sấy theo thời gian - Màn hình hiển thị các bước chương trình hoạt động. - Có thể điều chỉnh nhiệt độ và thời gian sấy theo ý muốn. 	01	357.000.000	357.000.000

	<ul style="list-style-type: none"> - Hệ thống bảo vệ quá nhiệt tự động. - Làm mát sau khi sấy. - Có bộ bảo vệ quá tải. - Tích hợp cảm biến độ ẩm - Biến tần tích hợp trong mô tơ quạt và mô tơ lồng - Tự động kiểm tra, báo động, báo cáo sự cố, tắt ngắt máy khi có sự cố. - Thể tích lồng sấy: 1410 lít - Đường kính lồng sấy: 1290 mm - Chiều sâu lồng sấy: 1080 mm - Khí lưu thông: 2150 cfm (1010 lít/giây) - Điện áp: 380V/50Hz/3P - Kích thước: S x R x C (mm): 1772 x 1345 x 2390 - Trọng lượng tịnh: 705 Kg 			
3	<p>MÁY LÀ CÔNG NGHIỆP Model: MIII 3300 S Sản xuất tại Pháp Hãng: DANUBE</p> <ul style="list-style-type: none"> - Đốt nóng bằng hơi - Điều khiển bằng bộ vi xử lý - Cấu trúc máy làm bằng thép không gỉ. - Trục ủ làm bằng thép - Có thể điều chỉnh nhiệt độ ủ. - Tự động kiểm tra, báo động, báo cáo sự cố, tắt ngắt máy khi có sự cố. - Tốc độ ủ: 80 – 120 kg/giờ - Chiều dài trục ủ: 3300 (mm) - Đường kính trục ủ: 500 (mm) - Nguồn điện: 400V/50Hz/3P - Kích thước kiện hàng: D x R x C (mm) 956 x 4120 x 1190 - Trọng lượng tịnh: 1436 Kg 	01	590.000.000	590.000.000
TỔNG CỘNG				1.512.000.000
THUẾ VAT 10%				151.200.000
TỔNG CỘNG (đã bao gồm thuế VAT)				1.663.200.000